
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 94/3/VIII 

Про створення комунального закладу  

«Старокостянтинівський Центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх»» 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

З метою координації роботи щодо розвитку фізичної культури та спорту в 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді та ефективного 

використання коштів, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

18 січня 2003 року № 49 «Про утворення центрів фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх»» та керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальний заклад «Старокостянтинівський Центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» Старокостянтиніської міської 

ради. 

 

2. Затвердити Положення про комунальний заклад 

«Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»» Старокостянтиніської міської ради (додається). 

 

3. Призначити Сергія ГРИЩУКА на посаду директора комунального 

закладу «Старокостянтинівський Центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх»» Старокостянтиніської міської ради,  

 

4. Міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ укласти контракт з 

директором комунального закладу «Старокостянтинівський Центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх»» Старокостянтиніської міської ради 

Сергієм ГРИЩУКОМ. 



5. Директору комунального закладу «Старокостянтинівський Центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» Старокостянтиніської міської 

ради Сергію ГРИЩУКУ забезпечити державну реєстрацію комунального 

закладу відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 10 (позачергової) сесії 

міської ради від 21 грудня 2006 року № 6 «Про створення центру фізичного 

розвитку населення «Спорт для всіх»». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Валентину КАМІНСЬКУ та на 

постійну комісію міської ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, 

фізичної культури та спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення (голова комісії - Павло БІГНЯК). 

 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


